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ELENCO DEI TRASFERIMENTI E PASSAGGI DEL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO

(seconda fase - punti B, C e D dell'art. 6 del CCNI)
ANNO SCOLASTICO 2016/2017
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PISTOIA

Data creazione documento: 04/08/2016

Provincia

i : Tipologi
< Ordine adi Classe di concorso Fase
assegnaz scuola
i posto
ione
Trasferime
nto
SECOND A043 - lntecrir;:gvm
PT ARIA | - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO docent
GRADO G.SC.MED. :
assunti
entro il
2014/15

Cognome

VALENTIN 24/09/1 BLDVNT69P64G

BALDI
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Nome

A

Data
Nascit
a

969

Codice Fiscale

713V

Precede
nza

Sede Ambito
Assegnazi Assegnaz
one ione

Punteg
gio

PTMM8080
16
STATALE
"BARTOLO
MEO
SESTINI"

84



PT

PT

PT

PT

PT

PT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI

AB77 - CHITARRA

A033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A043 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO
G.SC.MED.

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferime
nto
interprovin
ciale

MASTROMA

dlio GALIA
PELLEGRINI  LUCA
ARABELLI  GIULIA
RIGHI LUCIANO
ROMAGNOLI = SIGFRIDO
D'ANTONIO FRA&“/SES
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05/10/1
981

10/05/1
976

20/12/1
968

11/07/1
956

13/04/1
972

18/06/1
967

MSTGLA81R45
A944)

PLLLCU76E10G
713P

RBLGLI68T60G
713C

RGHLCNS6L11F
656U

RMGSFR72D13
A944V

DNTFNC67H58
C361J

29

53

123

108

41

89

PTMM8100
16
STATALE
"RAFFAEL
LO"

PTMM8150
2A
STATALE
"PADRE F.
CECCHI"

PTMM8200
1R SMS
"GIUSTI"

PTMM8270
1G MARIO
NANNINI

PTMM8120
1T
STATALE
"ENRICO
FERMI"

PTMM8100
16
STATALE
"RAFFAEL



PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SICI

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

docenti
assunti
entro il
2014/15

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial

CETTY
BELLA BARBARA
GABR
VIVIANA
CERSOSIMO SIMONA
FRANCES
LICATA CA
TERESA
MAGARCQO' FRANCES
CA
MANCIAGLI = ISIDORA
ALESSAN
MARADEI DRA
GERLAND
PRESTIA INA

RACCUGLIA ROSELLA
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23/03/1
987

09/06/1
976

03/12/1
970

08/10/1
987

31/05/1
976

26/02/1
984

10/02/1
977

03/12/1
969

BLLCTY87C63G
371P

CRSVNS76H49
M109J

LCTENC70T43C
286P

MGRTSF87R48
D086W

MNCSDR76E71
A028J

MRDLSN84B66
F735E

PRSGLN77B50
A089L

RCCRLL69T43G
273R

20

35

41

15

27

13

25

39

LO"

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020



PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO

G.SC.MED.

A033 - ED. TECNICA NELLA

SCUOLA MEDIA

AM77 - VIOLINO

AG77 - FLAUTO

e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one

ARCIUOLO

ROMANO

SCARDAMA
GLIA

SCRIBANO

SALEMI

SPINA

OTTAVIANO

ABBA'

BALLARINI

TIZIANA

NOEMI
ELEONOR
A

MARIA
ROSA

ANTONIO

VALENTIN
A

LOREDAN
A

GIORGIO

TATIANA

FRANCES
CA
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23/04/1
974

09/07/1
979

11/11/1
983

28/05/1
976

13/09/1
979

28/09/1
969

28/08/1
965

30/11/1
980

12/04/1
988

RCLTZN74D63B
963P

RMNNLN79L49
C351J

SCRMRS83S51
F537H

SCRNTN76E28
H163F

SLMVNT79P53A
089Q

SPNLDNG9P68
C286E

TTVGRG65M28
H163M

BBATTN80S70L
013D

BLLFNC88D52H
199T

22

12

22

12

22

15

19

15

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO



PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

AM77 - VIOLINO

AJ77 - PIANOFORTE

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

AG77 - FLAUTO

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

AK77 - SAXOFONO

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A545 - LINGUA STRANIERA
(TEDESCO)

ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito

BON"\:SEGN ISABELLA
BENVENUTI  SILVIA
BARNESCHI A'—EE%AN
BRUNO  NICOLA
BATTARA = GIULIA
COLLURA = SABRINA
DIBIASIO = CARMELA
DIONIGI  FILIPPO
DININNI  LAURA
GALLUZZI = MONICA
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06/02/1
968

18/06/1
963

04/06/1
976

07/04/1
952

17/04/1
983

27/09/1
967

01/12/1
964

17/04/1
970

11/08/1
971

21/12/1
961

BNNSLL68B46G
713J

BNVSLV63H58C
574A

BRNLSN76H04
G713X

BRNNCL52DO07
G4960

BTTGLI83D57D
548L

CLLSRN67P67F
206C

DBSCML64T41
H703P

DNGFPP70D17
H274Y

DNNLRA71M51
G999B

GLLMNC61T61
G713B

31

19

39

27

12

39

43

44

45

63

0020

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0021



PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A059 - SCIENZE
MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.| GR.

Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

GAMBINI STEFANO
GORI VALERIA
MUGNAI ERIKA

MAGNOLFI SILVIA

FEDERIC

MONTINI A

NICCOLAI LAURA

PACINI PAOLO

ASCENTE CARMINE

SCIUTO DANIELA

SALAFIA GIOVANNI
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07/07/1
965

28/08/1
952

25/07/1
976

19/11/1
978

20/10/1
978

15/10/1
966

12/07/1
970

05/08/1
958

18/09/1
983

24/04/1
961

GMBSFNG65L07
G713N

GROVLR52M68
Clizv

MGNRKE76L65
G7130

MGNSLV78S59
G713Z

MNTFRC78R60
G491V

NCCLRAG6RS55
G713U

PCNPLA70L12G
713Y

SCNCMN58MO05
H881X

SCTDNL83P58E
017E

SLFGNN61D24
H163Z

52

22

41

30

30

42

59

39

24

21

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020



PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

TANGANELL
|

VINCIGUER
RA

BOCHICCHI
(0]

CANTELLA

DOBELLINI

D'IMPERIO

FILIPPONE

FANCIULLI

MONELLO

RACHELE

NUNZIA

MARICA

ROSA

MADDALE
NA

MARIA
ELENA

STEFANO

ROBERT
(0]

ADELINA
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13/07/1
978

22/03/1
982

15/07/1
978

19/11/1
962

13/06/1
974

05/02/1
981

14/10/1
972

16/10/1
958

25/12/1
972

TNGRHL78L53
G713D

VNCNNZ82C62
AO024F

BCHMRC78L55
L738I

CNTRS062S59
E953L

DBLMDL74H53F
839K

DMPMLN81B45I
158Q

FLPSFN72R14G
511Y

FNCRRT58R16
D960V

MNLDLN72T65B
4281

43

23

21

84

41

34

90

47

57

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020



PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

A033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A043 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO
G.SC.MED.

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferime
nto
interprovin
ciale
docenti

PATTI

SALAMONE

ZEZZA

BRACHINO

BRACUTO

CORSINI

SPERTI

GIUSEPP
E

FRANCES
(6{0)

ANNARIT
A

MASSIMO

ANGELA

ERICA

DORA
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16/07/1
975

26/03/1
977

28/03/1
978

09/11/1
972

14/07/1
975

03/01/1
969

24/12/1
971

PTTGPP75L16G
273X

SLMFNC77C26
A351W

ZZZNRT78C68Z
345H

BRCMSM72S09
L833U

BRCNGL75L54A
662X

CRSRCEG69A43
G713X

SPRDRO71T64
L419T

38

54

11

18

49

25

22

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0021

TOSCAN
A AMBITO
0020

TOSCAN
A AMBITO
0020



assunti
entro il
2015/16

Pagina9di 9



	ELENCO DEI TRASFERIMENTI E PASSAGGI DEL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO(seconda fase - punti B, C e D dell'art. 6 del CCNI)ANNO SCOLASTICO 2016/2017SCUOLA SECONDARIA DI I GRADOUFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PISTOIA
	Data creazione documento: 04/08/2016



